ПРОТОКОЛ № 41
заочного заседания членов Совета Ассоциации «Национальное

объединение организаций экспертизы в строительстве»
(НОЭКС)

Место проведения заседания членов Совета НОЭКС - заочно.
Время начала приема бюллетеней-20 октября 2021 г. с 13-00.
Окончание приема бюллетеней заочного голосования -22 октября 2021 г. 15-00.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:
Г ордезиани LL1.M.
СЕКРЕТАРЬ:
Мазина Н.О.
Приняли участие в заочном заседании Совета НОЭКС 10 (десять) из 19 (девятна
дцать) членов Совета НОЭКС. Кворум имеется.
1. Бандорин Л.Е,
2. Воронин А.Л.
3. Гаврилов А.В.
4. Г ордезиани Ш.М.
5. Зозуля В.А.
6. Киселев Е.В.
7. Маркелов М.В.
8. Михин П.В.
9. Орт А.И.
10. Селезнев Н.Ф.

ПОВЕСТКА ДНЯ
заочного заседания членов Совета НОЭКС

1. О приеме в члены НОЭКС.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 10 голосов, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Вопрос № 1 повестки дня: «О приеме в члены НОЭКС».
Итоги голосования по приему организаций в Ассоциацию «Национальное объ

единение организаций экспертизы в строительстве»:

№
Наименование организа
ции/ФИО руководителя

организации /ИНН
Юридический адрес

№ свидетель
ства об аккре

дитации
ЗА ПРОТИВ

в о з
д е р

ж а л с я

1

Общество с ограничен
ной ответственностью
«Центр экспертизы стро
ительства»
Г енеральный директор
Куличенко Т.В.
ИНН 7704332774

115304, г. Москва, ул.
Каспийская, д. 22, кор
пус 1, стр. 5, помеще
ние IX, комната 17 А,
оф. 156

RA.RU.611747
RA.RU.612001

10

Заочное заседание Совета НОЭКС 22.10.2021 г.

Общество с ограничен 119071, г. Москва, Ле
ной ответственностью нинский проспект, д.

2 «ГК «ЭПЦ-Г арант»
Г енеральный директор
Дашков С.А.
ИНН 7743255509

31, корп. 5, стр. 2, пом.
Ш, ком. 1,2,3,4 RA.RU.611570 10

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 10 голосов, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.
РЕШЕНИЕ: Принять в члены НОЭКС:

1. ООО «Центр экспертизы строительства» (г. Москва);
2. ООО «ГК «ЭПЦ-Гарант» (г. Москва),

Президент Объединения Ш.М. Гордезиани

Секретарь Совета I n Н.О. Мазина

Заочное заседание Совета НОЭКС 22.10.2021 г.